

Årsredovisning

AutoTrada Stockholm AB

559004-8145

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Taube , Verkställande direktör
2025-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med bilar och andra fordon, service och reparationer av fordon, reservdelsförsäljning, uthyrning, leasing av bilar och andra fordon, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	53 066	27 906	21 058	11 938
Resultat efter finansiella poster	240	363	-43	296
Soliditet %	30	37	35	37

Nettoomsättningen har avsevärt ökat tack vare många fler försäljningar och ett nytt samarbete med en annan bilförsäljare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 305 737	277 919	2 633 656
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		277 919	-277 919	0
- Årets resultat			152 030	152 030
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 583 656	152 030	2 785 686

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 583 656
Årets resultat	152 030
Summa	2 735 686

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 735 686
Summa	2 735 686

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	53 065 653	27 905 603
Övriga rörelseintäkter	21 199	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	53 086 852	27 905 603
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-51 311 251	-26 039 008
Övriga externa kostnader	-620 418	-655 943
Personalkostnader	2 -915 201	-859 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 977	-13 108
Summa rörelsekostnader	-52 877 847	-27 567 355
Rörelseresultat	209 005	338 248
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49 239	29 016
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 375	-3 972
Summa finansiella poster	30 864	25 044
Resultat efter finansiella poster	239 869	363 292
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-33 938	102
Summa bokslutsdispositioner	-33 938	102
Resultat före skatt	205 931	363 394
Skatter		
Skatt på årets resultat	-53 901	-85 475
Årets resultat	152 030	277 919

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 115 486	85 205
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>115 486</i>	<i>85 205</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	20 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>20 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	135 486	85 205
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	594 295	4 015 492
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>594 295</i>	<i>4 015 492</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	46 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	252 000	0
Övriga fordringar	5 617 310	1 076 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	163 545	7 645
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>6 032 855</i>	<i>1 130 816</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 445 529	3 191 927
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 445 529</i>	<i>3 191 927</i>
Summa omsättningstillgångar	11 072 679	8 338 235
SUMMA TILLGÅNGAR	11 208 165	8 423 440

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 583 656	2 305 737
Årets resultat	152 030	277 919
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 735 686	2 583 656
Summa eget kapital	2 785 686	2 633 656
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	674 329	640 391
Summa obeskattade reserver	674 329	640 391
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 2 595 194	2 595 194
Summa långfristiga skulder	2 595 194	2 595 194
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	51 774	94 477
Övriga skulder	5 071 182	2 429 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	5 152 956	2 554 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 208 165	8 423 440

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	98 313	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	61 258	98 313
Utgående anskaffningsvärden	159 571	98 313
Ingående avskrivningar	-13 108	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 977	-13 108
Utgående avskrivningar	-44 085	-13 108
Redovisat värde	115 486	85 205

Not 4 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år men innan fem år efter balansdagen	2 595 194	2 595 194
---	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Andreas Taube

Andreas Taube

Verkställande direktör
2025-06-30

AutoTrada Stockholm AB
559004-8145

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift 2025-06-30

Bengt Beergrehn
Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
